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Vi hälsar varandra välkomna till ljuset och den 
tunga vintern lägger vi bakom oss.
Vi kan se fram emot en ny vår med värme, sol och 
blommor.

Ibland kan jag känna mig mycket nedslagen, speci-
ellt när det, ”som det ofta gör på äldreboenden” sker 
dödsfall som man inte är beredd på. Då tänker jag:  
Vad är tröst? Vad är hopp? Hur tröstar man sig själv? 
Hur tröstar man en medmänniska?

Var finner man mod och hopp när livet inte blir som 
man tänkt sig? Det kan handla om dödsfall som jag 
skrev och livet känns tungt.

Jag brukar, när allt känns övermäktigt, gå ut i na-
turen och både känna och titta på Guds underbara 
skapelse och känner då lugnet som omger mig. Där 
känner jag att Gud är väldigt nära och han säger ”var 
inte rädd, var inte orolig eller ledsen, jag är med dig 
och skyddar dig”.

Gud har inte gett oss modlöshetens ande utan kraf-
tens, kärlekens och bönens.

I Matt 6: 7 står det:
I era böner skall ni inte vara mångordiga som 
hedningarna. De tror de skall bli bönhörda för sina 
många ords skull. Var alltså inte lika dem.
Eder fader vet vad ni behöver, innan ni ber honom
om det. Bed, så ska ni få! Sök, så skall ni finna! 
Klappa på, så skall dörren öppnas.

Visst är väl det härliga, och trösterika ord!

En härlig vår och god läsning önskar vi från redak-
tionen.
			      Christina Ahlgren

Alla kulturarrangemang som genomförs   
inom EFS på Gotland sker i samarbete

med Sensus Studieförbund.
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Så här i påsktid i den kristna traditionens cres-
cendo går tankarna till alla de som gett sitt liv till 
budskapet om Guds shalom, Guds frid och fred.

 Biskop emerita Eva Brunne berättade nyligen att 
hon brukar stanna till vid en gravsten på Skogskyr-
kogården. Där vilar fyra kvinnor som varit i mis-
sionens tjänst under många år, med start vid förra 
sekelskiftet. Rosa i Nordafrika, Agda i Tunisien, 
Ester i Indien, Alma bland armenier. Deras namn 
omsluts av ett Kristusmonogram och orden Kristus 
är mitt liv.

Jag kan inte låta bli att sända en tacksamhetens 
tanke till alla de som gått före och berett mar-
ken för oss andra som nu har uppdraget att ta 
den kristna traditionen vidare. En del av er läser 
förmodligen den här tidskriften. Ni som tagit er 
tro på stort allvar, ni som sett till att trons innersta 
väsen förts vidare, ni som vidareförmedlat den 
spännande och för många livsförändrande berättel-
sen om Jesus, ni som nu står i stånd att successivt 
lämna över budkavlen.

Från det att Rosa, Agda, Ester och Alma var 
utsända under början av 1900-talet har mis-
sionen förändrats. Den liksom vi påverkas av 
tidens strömningar. Maktanalyser har gjort att 
det koloniala perspektivet alltmer lämnas bakom. 
Tanken om att du skall bli som jag, ni skall bli 
som vi, ersätts med ett större bejakande av Gud 
som mångfaldens Gud.

Tanken att gudsriket bryter igenom där vi 
möter varandra på djupet, trots våra olikheter, har 
kommit att bejakas i större utsträckning. Devisen 
”Kom till oss och bli som oss” ersätts av ”Kom till 
oss och bli den du i Gud är”.

 Mission kan vara att nyfiket följa med på någon 
annans existentiella resa. Finast är missionen när 
den blir till ett ”Kom, låt oss vara de vi är ämnade 
att vara i Kristus Jesus”. Där upphör bevakandet 
av mitt på bekostnad av ditt och enbart helgelse-
processen kvarstår där kristuslikhet är det vi tar 
fäste på.

 Ja missionen förändras, synen på mission och 
talet om mission utvecklas. Den tar sig nya vä-
gar och omformas till samtidens vokabulär och 
strömningar. Så som den alltid har gjort, och dess 
kärna är ändå intakt. Berättelsen om Gud som vill 
sin skapelse.

 Intakt är även vikten av ditt bidrag. Låt det
bli en påsk präglad av det stora crescendot.
Låt oss den här påsken i likhet med Kristus uppstå, 
stå upp, ställa oss upp, på just vårt unika vis, för 
att föra ut budskapet om Guds shalom. Guds frid i 
våra hjärtan och Guds fred oss människor emellan.

 Och glöm inte, ditt liv är precis som Rosas, 
Agdas, Esters och Almas omslutet av ett kristus-
monogram. Må orden ”Kristus är mitt liv” följa 
dig tillsammans med bönen ur psalm 96:

	 Öppna mig för din kärlek.
	 Världen behöver mig.
	 Världen behöver din kärlek,
	 strömmande genom mig

			      Petra Guteskär

 

BETRAKTELSEN
I missionens tjänst



4

”- Hej och välkomna! Nu ska vi göra en spän-
nande tidsresa tillsammans tillbaka i tiden. 
Vi ska resa nästan 2000 år tillbaka, till år 
33. Det här (kyrkporten) är stads-porten till 
staden Jerusalem i landet Israel. Här kommer 
vi bland annat få möta Jesus och hans vänner. 
Kom så går vi in”.

Med dessa ord välkomnas barnen i klass två 
och fyra utanför kyrkan när de kommer för 
att ta del av Påskvandring. En vandring som 
tar barnen till en marknad för att handla, 

se Jesu intåg i Jerusalem, sitta med vid sista 
måltiden och vara med när Jesus ber i Getse-
manes trädgård.
De får känna på Judas svek, soldaternas 
grymhet och träffa ståt-hållaren med det 
konstiga namnet Pontius Pilatus. Barnen 
får också försöka trösta den förtvivlade 
lärjungen Tomas och se när Maria och kvin-
norna sörjer vid korset. En sorg som mynnar 
ut i stor glädje. Graven är tom, Jesus har 
uppstått.

Med Bibelvandringar kring jul och påsk får 
barnen gå med sin fantasi rakt in i bibelns 
spännande värld. De blir inte bara åskådare 
utan framför allt medvandrare. På så vis ger 
vi vidare bibelns budskap på ett levande sätt.

Påskvandringen sker i pastoratets kyrkor där 
skolan finns i närheten. Buss ordnas ibland. 
Vandringen tar ungefär 45 minuter och 
avslutas med en liten fest där baren får saft 
och kaka.
Arbetet med Påskvandringar började i Sten-
kyrka församling redan 1998 för Stenkyrka 
skola. Ett arbete som fortsatte i och med 
pastoratssammanslagningen 2014 och då för 
alla skolor i pastoratet.
Pastoratets pedagoger, präster, musiker, dia-
koner och ibland någon vaktmästare utgör 
stommen i skådespeleriet. Ett arbete som 
görs med stor glädje varje år.

Karolina Stenström
Kommunikatör & pedagog

i Norra Gotlands pastorat

Påskens berättelse som dramavandring för skolbarn
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Tillsammans fick vi två systrar förmånen att få 
vandra runt i bibelns land strax före advent. Våra 
fantastiska reseledare Irén Kärrbrant (auktori-
serad israelisk guide från Ökerö) och Göran Lars-
son (präst, teologie doktor och med många år på 
Svenska Teologiska Institutet i Jerusalem) gav oss 
många fina upplevelser och nya kunskaper.

Vi har valt att berätta om en plats vi fick förmå-
nen att besöka och det är Magdala, där det låg 
på Jesu tid. Platsen grävdes ut så sent som 2009 
eftersom franciskanerna då ville bygga kyrka och 
hotell på platsen.

Endast 30-50 cm under marken hittade man 
ruinerna från en hel gammal stad med synagoga. 
Det visade sig vara bibelns Magdala, ett stenkast 
från Genesarets strand. Platsen var på den tiden 
en ort där man saltade in fisk från Genesarets sjö. 
Fisk som sedan såldes till ett stort omkringlig-
gande område. I det idag utgrävda området finns 
ett stort antal pooler för denna fiskeindustri och 
även så klart saltkar.

Magdala känner vi från bibeln som den ort 
varifrån Maria från Magdala kom. Den Maria 
som vi kan läsa om i Matt 27-28 och Mark 24. 
Den Maria som fanns där vid Jesu kors och som 
var på plats utanför Jesu grav tidigt på morgo-
nen efter sabbaten. Den Maria som fick möta 
den uppståndne Jesus och som berättade för 
lärjungarna att Jesu kropp var borta och att hon 
mött honom levande. Även Johannes berättar om 
det här i sitt evangelium kapitel 21. Där kan vi 

också läsa om linnebindlarna som låg hopvikta i 
den tomma graven. I den nya kyrkan på platsen 
har man tagit fasta på det temat och på sitt altare 
finns det tomma korset som har draperats med 
linnebindlarna, se bild nedan.

Kyrkans predikstol och altare är format som en 
fiskebåt från den tiden och altartavlan består av 
en vy över Genesarets sjö.

Vid utgrävningarna av Magdala hittade man 
också resterna av stadens synagoga. Den är 
arkeologiskt daterad till tiden då Jesus levde och 
verkade i området.

På vandring i Bibelns land i november 2022
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 Jesus säger själv i evangelierna att han måste 
”förkunna budskapet om Guds rike för de andra 
städerna också” (Luk 4:42) och det beskrivs på 
flera ställen hur han undervisade i synagogorna. 
En av de synagogorna var med största sannolik-
het synagogan i Magdala. 

Det var inte svårt att bli berörd när vi såg 
tröskeln till synagogan och tänkte på hur många 
gånger Jesus och hans lärjungar och Maria från 
Magdala klivit över den tröskeln.

I Lukas 4 läser vi också om att Jesus gick till sy-
nagogan i Nasaret och då gav man honom Jesajas 
bok för att han skulle läsa ur den. När han läst 
klart står det att han ”rullade ihop boken”. 

Skriftrullarna lades på ett bord, på hebreiska 
kallad bimah eller tebahav, vilket betyder läsplats. 
I Magdala finns det bordet väldig väl bevarat. 
Det är känt som Magdalastenen. Tänk att Jesus 
förmodligen har stått där vid just den stenen och 
läst ur någon av bibelns gammaltestamentliga 

bokrullar. Bibelberättelserna blev så verkliga och 
så levande för oss!

Den nya kyrkan i Magdala har ett bönerum i 
källaren under den stora kyrksalen. Detta rum är 
format såsom synagogan såg ut och där finns en 
fantastisk altartavla.

Läs gärna bibelberättelsen om kvinnan som 
rörde vid hörntofsen på Jesu mantel i Lukas 
evangelium 8:42b-48 och texten i Mark 6:56 
som berättar om de sjuka i Galiléen som bad om 
att åtminstone få röra vid tofsen på hans mantel 
för att bli botade. När vi satt där kändes det som 
att Jesus var där på plats och gjorde under och 
botade sjuka.

Vill du läsa mer om denna fantastiska plats så 
tipsar vi om hemsidan www.magdala.org. 

Välsignade och uppfyllda av platsens tilltal till 
oss fortsatte vi vår resa och vår vandring i bibelns 
land, men det får vi berätta mer om en annan 
gång. Ni är välkomna till Terra Nova kyrkan 
torsdagen den 20 april kl 12:00 då vi visar fler 
bilder och berättar mer om vår vandring.

Christina Lindén och Gertrud Lindby



8

En upplevelserik resa i Sydamerika
Här kommer några axplock från en resa rik på 

upplevelser. Jag reste tillsammans med 31 andra 
glada resenärer. Det hela började med avresa 
06.30 från Arlanda den 19 november. 2 tim-
mars resa till Amsterdam, sedan ca 10 timmars 
flygning till Rio de Janeiro i Brasilien. Långflyg-
ningar är sällan bekväma, men jag överlevde. 

Vad finns att göra i Rio de Janeiro? Ja det första 
är förstås att bada på Copacabana. Sagt och 
gjort. Första dagens första aktivitet. Samma 

dag blev det tågresa upp till den världsberömda 
Kristus-statyn. Ett av världens sju nya underverk. 
Mäktig att se. Den har stått där sedan 1931 på 
det 710 m höga berget Corcovado. Statyn är 38 
m hög. Synlig från stora delar av staden. Dagen 
därpå åkte vi linbana upp till Sockertoppen och 
njöt av utsikten därifrån.

Vi fick redan första dagen stränga order om 
att vara väldigt försiktiga och inte skylta med 
plånböcker, smycken, klockor mm. Ha koll 
helt enkelt. Efter att ha handlat i en butik gick 
jag hem mot hotellet. Efter ett tag började jag 

fundera över vart jag gjort av mobilen. Kände 
igenom mina fickor och kassen jag handlat. 
Ingen mobil. När jag står där och funderar kom-
mer två män springande efter mig. De hade sett 
att jag lagt ifrån mig mobilen vid butikens kassa 
när jag betalade. Inte bara det. Mitt VISA-kort 
låg i mobilskalet också. Jag var därefter väldigt 
angelägen att berätta för reseledaren hur fel han 
hade angående hög kriminalitet. Tvärtom. I Rio 
är det bara ärliga människor. Åtminstone enligt 
min erfarenhet! 

Från Brasilien fortsatte resan till Argentina. 
Där fick vi uppleva en av höjdpunkterna på 
resan. Nationalparken Iguazu med sin sagolikt 
fina regnskog och 275 vattenfall på en sträcka av 
3 km. Fallhöjd 80 m. En oförglömlig upple-
velse. Nästa dag vidare till Buenos Aires där vi 
besökte Evita Peron-museet och sedan på kvällen 
upplevde en fascinerande tango-föreställning. 
Tangon utvecklades i Buenos Aires och Montevi-
deos immigrantkvarter i början av 1800-talet.

Fotboll är något mycket viktigt för länderna i 
Sydamerika. Fotbolls-VM pågick i Qatar, vilket 
märktes. Storbilds-TV och jubel vart man kom. 
Att vara på plats i Buenos Aires city när man 
firade att Argentina just vunnit över Mexico med 
2-0 är oslagbart. Folk dansade och sjöng. Rena 
karnevalsstämningen.

Efter några dagar i Argentina flög vi till La Paz i 
Bolivia. En av världens högst belägna städer, ca 
3600 m ö h i Andernas bergskedja. 
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Väldiga höjdskillnader inom staden. Från 3300 
till 4000 m ö h. Man har löst kommunikations-
problemen med att ha byggt världens bästa linba-
nenät. Fungerar utmärkt.

Nästa land att besöka blev Peru. I Titicaca-
sjön, världens högst belägna insjö med sjöfart, 
besökte vi Uros-öarna. Flytande öar, idag ca 120 
öar, byggda av vass. På den ö vi besökte bodde 
6 familjer. En vassö håller ca 40-50 år, sedan 
får man bygga en ny. Vi färdades långa etapper 
genom Andernas landskap mot Urubambadalen, 
inkafolkets heliga dal. Machu Picchu var förstås 
målet för vår resa. Mycket imponerande att se 
med egna ögon, hur framstående inkafolket var 
på väldigt många områden. Innan vi lämnade 
Peru tog några av oss chansen att vandra upp till 
toppen på Vinikunka, regnbågsberget, 5036 m 
ö h. Ett berg i regnbågens färger som man för ca 
20 år sedan inte visste hur unikt det var. Då var 
det snötäckt, men i och med att det blir varmare 
och snön smälter kan man nu se de fantastiska 
färger som bildats p g a de olika mineraler berget 
innehåller.

Det blev några dagar i Colombia också innan 
färden gick hemåt den 10 december. Bara några 
veckor efter att vi hade kommit hem så drab-
bades både Brasilien och Peru av oroligheter. 
Bl a stängdes Machu Picchu för besökare pga 
säkerhetsskäl. Det klarade vi oss undan. Och bra 
väder hade vi. En lyckad resa!			 
                                                     Mats Englund  
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bibel läsnings
plan

April
1	 Lördag	 Ps 25:1-22
2	 Söndag	 Matt 21:1-11
3	 Måndag	 Matt 21:12-17	 Påskvecka/ Stilla veckan
4	 Tisdag	 Matt 21:26-32
5	 Onsdag	 Matt 26:17-30
6	 Torsdag	 Matt 26:36-46
7	 Fredag	 Matt 27:45-56
8	 Lördag	 Matt 27:62-66
9	 Söndag	 Matt 28:1-10
10	 Måndag	 Luk 24:13-35	 Uppståndelse
11	 Tisdag	 Matt 28:11-15
12	 Onsdag	 Joh 20:19-23
13	 Torsdag	 Joh 20:24-31
14	 Fredag	 Joh 21:1-14
15	 Lördag	 Ps 30:1-13
16	 Söndag	 Joh 21:15-23
17	 Måndag	 Matt 7:7-11	 Tvivel
18	 Tisdag	 Hab 1:2-4, 2:1-5
19	 Onsdag	 Mark 9:14-23
20	 Torsdag	 Mark 4:35-41
21	 Fredag	 1 Joh 5:6-12
22	 Lördag	 Ps 32:1-11
23	 Söndag	 Matt 14:22-33
24	 Måndag	 Kol 1:18-23	 Tro
25	 Tisdag	 Ef 2:1-10
26	 Onsdag	 Heb 11:1-3
27	 Torsdag	 Rom 10:8-13
28	 Fredag	 Jak 2:14-19
29	 Lördag	 Ps 34:1-23
30	 Söndag	 Matt 6:24-34

Maj
1	 Måndag	 1 Joh 3:11-24	 Liv
2	 Tisdag	 1 Pet 2:4-10
3	 Onsdag	 Fil 1:18-26
4	 Torsdag	 Luk 20:27-40
5	 Fredag	 Rom 6:1-14
6	 Lördag	 Ps 40:1-18
7	 Söndag	 Matt 16:13-20
8	 Måndag	 Jer 31:1-14	 Guds kärlek
9	 Tisdag	 Jes 61:1-11
10	 Onsdag	 Rom 5:1-11
11	 Torsdag	 Judas 1:17-25
12	 Fredag	 1 Joh 3:1-6

Bibelläsningsplanen 2023 är framtagen av en grupp från Centrumkyrkan i Vallentuna. 
Vi valde att till största delen utgå från ett nytt ämne varje vecka, med en psaltarpsalm varje 
lördag och ett stycke från Matteusevangeliet nästan varje söndag. Textavsnitten är korta
så finns tiden kan man välja att läsa mer.
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13	 Lördag	 Ps 41:1-14
14	 Söndag	 Matt 12:15-20
15	 Måndag	 Kol 3:1-4	 	Kristi Himmelsfärd
16	 Tisdag	 Rom 8:32-39
17	 Onsdag	 1 Pet 3:13-22
18	 Torsdag	 Joh 7:33, 34 Apg 1:6-11
19	 Fredag	 Luk 22:66-71
20	 Lördag	 Ps 42:1-12
21	 Söndag	 Matt 28:14-20
22	 Måndag	 Joh 4:7-15	 	Pingstveckan
23	 Tisdag	 Joh 7:17-38
24	 Onsdag	 Joh 16:5-15
25	 Torsdag	 Joel 2:18-32
26	 Fredag	 Apg 2:1-13
27	 Lördag	 Ps 46:1-12
28	 Söndag	 Apg 2:14-28
29	 Måndag	 Apg 2:42-47	 	Den helige Ande
30	 Tisdag	 1 Kor 12:1-6
31	 Onsdag	 1 Kor 12:7-11

Juni
1	 Torsdag	 1 Kor 12:12-14
2	 Fredag	 1 Kor 12:14-31
3	 Lördag	 Ps 51:1-21
4	 Söndag	 Matt 3:13-17
5	 Måndag	 Gal 5:22-26	 	Människors kärlek
6	 Tisdag	 1 Kor 13:1-13
7	 Onsdag	 5 Mos 6:4-9
8	 Torsdag	 Mark 12:28-34
9	 Fredag	 Luk. 10:25-37
10	 Lördag	 Ps 57:1-12
11	 Söndag	 Matt 5:43-48
12	 Måndag	 Gal 5:22-26	 	Glädje
13	 Tisdag	 Fil 4:1-9
14	 Onsdag	 1 Pet 1:3-9
15	 Torsdag	 Jes 49:8-13
16	 Fredag	 Sef 3:14-17
17	 Lördag	 Ps 62:1-13
18	 Söndag	 Matt 5:1-11
19	 Måndag	 Gal 5:22-26	 	Frid
20	 Tisdag	 Ef 4:1-6
21	 Onsdag	 Kol 3:12
22	 Torsdag	 4 Mos 6:22-26
23	 Fredag	 Joh 14:25-27
24	 Lördag	 Ps 65:1-14
25	 Söndag	 Matt 10:1-13
26	 Måndag	 Gal 5:22-26	 	Tålamod
27	 Tisdag	 Luk 8:11-15
28	 Onsdag	 Luk 18:1-8
29	 Torsdag	 Heb 10:32-39
30	 Fredag	 Jak 5:7-11	 		 	 	 	
				  

Bibelsällskapets bibelläsningsplan 2023
Copyright Svenska Bibelsällskapet
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På vår markis mot gatan står sedan gammalt 
att vi också erbjuder ”Musik”. Utbudet är dock 
mycket blygsamt. Det mesta är böcker och 
presentartiklar och så café förstås. Men nu vill 
jag lyfta fram en publikation från en genre som 
jag själv tycker mycket om: Den gamla väckelse-
sången.  Bokens titel ser du på bilden. Jag citerar 
ur baksidestexten:

  ”100 andliga favoriter är en sångskatt med 
våra mest älskade andliga sånger. De här tidlösa 
sångerna är likt goda vänner som tröstar och 
uppmuntrar längs livsvägen. De har byggt broar 
mellan jord och himmel och är sånger som inte 
bör tystna.”

   Det håller jag med om. Inte minst det där 
sista. Visst är det bra att sångstilen förnyas med 
nya generationer, men det finns nog anledning 
att stanna till inför sådant som står sig över tid, 
ja som med fog kan benämnas tidlösa. Och som 
därför inte ”bör tystna.”   Förresten är det nog 
ingen större risk. Tidlösa sånger lever sitt eget liv. 
De låter sig inte tystas.

   Vad sägs till exempel om Blott en dag? Hur 
många i vårt sekulariserade Sverige hämtar 
inte tröst och hopp ur dess enkla men djupa 
livsfilosofi? Och vilken upprättelse ges väl inte 
åt den som känner sig usel och betryckt genom 
budskapet i Han har öppnat pärleporten? Eller 
vem vill inte tåga med i pilgrimssången O hur 
saligt att få vandra? 

  Men vissa av dem står ju i psalmboken numera 
säger du. Ja, det är bara ett tecken på deras 
tidlöshet. I min önskebok finns alla sorter. Jag 
sjunger dem här hemma varje dag för min katt 
Selma som verkar uppskatta repertoaren.

   Vilken ska jag nu välja för att lyfta fram 
här? Så många är nominerade av min inre jury. 
Men jag hamnar till slut vid Linnea Hofgrens 
underbara text. Jag vet att hon skrev texten, trots 
viss förvirring angående upphovet, En stilla och 
ödmjuk kvinna i Stockholm i början av 1900-ta-
let. Hon tillhörde Flodbergskretsen, en meditativ 
bönegemenskap som hade  starkt samröre med 
den kristna mystiken. 

  Nu märker jag att jag krånglat till det. Jag har 
inte citerat helt enligt boken. Det beror på att en 
Kerstin Lundin, har bearbetat vissa formulering-
ar och står som författare. Men Linnea Hofgrens 
innerliga original är mig alltför kärt. Så jag ber 
inte om ursäkt. 

Hur ljuvligt att få vara en ton från himmelen
Ifrån Guds eget väsen, den rena kärleken.
Här nere ofta höras så många missljud blott
Men Gud är saligheten, säll den som det förstått.

När anden stilla vilar, förlorad uti Gud
I hjärtats inre formas de rena lovsångsljud.
Guds Andes stilla susning från fadershjärtats härd
Då bringas fram i toner ifrån en inre värld.

Fast icke blott i toner, ej blott i yttre ord.
De skönjas i de väsen där andens kraft blir spord. 
När Gud slår an ackordet i himmel och på jord
Då bliver hela mänskan en lovsång utan ord.

Från Bokcaféets horisont
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Vill du se hela tidningen i färg? Gå in på efsgotland.com och klicka på Våren 2023!

Men för att därtill komma, man måste bliva tom
Det måste bringas tystnad i hjärtats helgedom. 
När Herren själv vill tala, man måste vara still
Att han med instrumentet får göra vad han vill.

När alla självljud tystna och strängen brusten är
Den uti Jesu händer kan bli vad han begär.
Ja det är hemligheten, ty Gud ifrån sin tron
Blott ur ett brustet hjärta kan bringa fram en ton.

Första gången jag hörde sången kom den som en 
uppenbarelse under en svår tid i ungdomen.
Den har följt mig genom livet som tröst och upp-

maning. Har försökt ta till mig dess visa budskap. 
Men jag lär mig visst aldrig att vara tyst.

			       Lisbeth Nilsson

P.S. Vem var då Linnea? Har länge varit nyfiken 
på henne, men nu finns en bok med titeln, Linnea 
Hofgren och Flodbergskretsen. Jag har köpt den 
på nätet, rekommenderas för alla som söker Gud 
på djupet Den finns inte på Bokcaféet.. Inte än. 
Men om du frågar efter den så…

EFS missionsförening i Fole 40 år

1983 bildades missionsföreningen av sju 
medlemmar som tidigare tillhört EFS i 
Visby, för att ta hand om verksamheten 
med inriktning på Fole och socknarna 
runtomkring.

Föreningen har idag ett 30-tal medlem-
mar, och har förutom verksamheten i Fole 
även hand om syföreningarna i Endre och 
Lokrume, samt orgelmuseet i Vänge.

Föreningen är också ägare till Gotlands 
Missionstidning. Scoutverksamhet bedrivs
i Fole och Fårösund.

Ett samverkansavtal med Väskinde för-
samling gör att mycket av verksamheten 
samplaneras där.

Förutom den sedvanliga verksamheten 
planeras också för en sommarkonferens
sista helgen i augusti. 

vi minns
Karolina Tinnis Visby 
Efter en tids sjukdom har Karolina 
avlidit, hon och hennes man Lars-Erik 
var trogna gudstjänstbesökare i många 
kyrkor, men också under några år 
medlemmar i EFS missionsförening i 
Fole. Vi minns henne som en glad och 
vänlig medmänniska.
Vi önskar henne vilan och friden hos 
den Herre som hon tjänade.                 
			         Peder
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välkomna till

Ekonomisk redovisning för Gotlands Missionstidning 2022

Välkomna till...
Fole EFS missionshus
Torsd. 6 april kl 20 Mässa i kyrkan
Månd. 10 april kl 10 Högmässa 
Lörd. 22 april kl 18 Folkmusikmässan 
Välsignan och Fröjd i kyrkan
Sönd. 30 april kl. 14 Högmässa
Sönd. 14 maj kl 18 Högmässa i kyrkan
Sönd. 28 maj kl. 10 Högmässa
Sönd. 11 juni och 25 juni kl. 10
Högmässa i kyrkan

Luncher
Tisdagar 11 april,  9 maj o 13 juni
kl. 12.30

Spårarscouter årskurs 1-3
Måndagar udda veckor kl. 18-19.30

Upptäckar & Äventyrscouter årskurs 4-
Måndagar jämna veckor kl. 18.30-20.00

Symöten Fole
Tisdagar jämna veckor kl. 13.00

Veckomässa
Onsdagar kl. 18.30 därefter samtal

Lokrume Sockenhus
Syförening sista måndagen i varje månad 
kl. 13

Fårösund Träffpunkten 
Måndagar 17 Familjescouterna

Visby Terra Novakyrkan
Söndagar 18.00 Gudstjänst

Visby EFS stugan Axelsro
Tisdagar jämna veckor kl. 18.30 Scouter

Visby Gotlands Sjukhem
Torsdagar jämna veckor kl. 14.00
Bibelsamtal hos Aina Unemo Rum 3 Q

Intäkter:	 Prenumerationsavgifter	 1	3	565
	 Gåvor		  6	875
	 Bidrag från missionsföreningarna	 1	4	000
	 Annonser		  4	000
Summa:		  3	8	440

Kostnader:	 Tryckning	 3	2	585
	 Porto	 1	0	014
	 Övriga kostnader		  1	200
Summa:		  4	3	799
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Prenumerera
på Gotlands
Missionstidning
Betala in prenumera-
tionsavgiften 150 kr till 
bankgiro 270-8279 

Varje år kommer Gotlands 
Missionstidning ut med fyra 
nummer per år.
För att vi ska kunna fort-
sätta med det är det väldigt 
viktigt att vi också har 
prenumeranter som varje
år betalar in prenumera-
tionsavgiften och i många 
fall även en gåva.
Tack för att du gör det!

Vill du bli ny prenumerant 
– betala in 150 kronor enligt 
ovanstående och ange
Ny prenumeration.

STORT OCH VARMT TACK!	
	 	 	
	          Redaktionen
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